
 1 

 

Azienda Mobilità e Trasporti S.p.A. 
Via Montaldo, 2  
16137 Genova, Italia 
Cap.Soc. € 29.521.464,00   i.v. 
Reg. Imp./P.IVA/CF 03783930104 
W > www.amt.genova.it  

  

 

OGGETTO: Elenco ammessi alla procedura di gara e primo in graduatoria 

Procedura negoziata relativa a lavori per la “manutenzione straordinaria ai 

fabbricati stazioni ferroviarie di Sardorella – Ferrovia Genova Casella” 

CIG 7745715E36 

In adempimento alla disposizione di cui all’art. 29 comma 1 del codice dei contratti pubblici 

 preso atto del verbale di gara del 12 febbraio 2019 con il quale il Seggio di gara, in esito alla 

valutazione della documentazione presentata dai concorrenti, ha disposto le ammissioni alla 

successiva fase della procedura di gara in oggetto 

si dichiarano ammessi alla gara in oggetto i seguenti operatori economici: 

 Edilpiemme S.r.l., Via G.T. Invrea 18/1, 16121 Genova (GE), C.F. 02976240107 

 Impresa Geom. Stefano Cresta S.r.l., Via San Martino 65B/9, 16131 Genova (GE), C.F. 02717220103 

 Rabellino Costruzioni S.r.l., Via Mazzini, n.14, 12058 Santo Stefano Belbo (CN), C.F. 03359310046 

Preso atto del verbale di gara del 12/02/2019, in esito alla valutazione economica presentata dai 

concorrenti, si dichiara che il seguente operatore economico è risultato primo in graduatoria:  

 Impresa Geom. Stefano Cresta S.r.l., Via San Martino 65B/9, 16131 Genova (GE), C.F. 02717220103 

Si intende fatto salvo l’esito delle verifiche relative alle dichiarazioni presentate in sede di gara dalla 

Società prima in graduatoria sopraccitata.  

Pubblicato sul profilo del committente il 14 febbraio 2019. 

 

 

  Azienda Mobilità e Trasporti S.p.A. 
  Ing. Tiziana Figone 
  D O C U M E N T O  F I R M A T O  D I G I T A L M E N T E  

 


